[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2015                                        г. Боготол                                             № 1-3
Об образовании постоянных комиссий Боготольского городского
Совета депутатов

В соответствии со ст. 22  Устава города Боготола Красноярского края, ст. 26 Регламента Боготольского городского Совета депутатов,     Боготольский городской Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную комиссию Боготольского городского Совета депутатов по бюджету, финансам и налогам в количестве 13 членов  в составе: Абрамчик А.Я., Бальчонок А.Б., Борисенко Д.А., Гурский Е.В., Даниленко М.В., Медведев А.В., Пестерева Н.Г., Рябчёнок А.М., Савченко О.И., Суворов В.Э., Тимофеев П.С., Тимофеев С.П., Федоренко С.В.          Председателем комиссии утвердить Рябчёнка Александра Михайловича.
2.  Образовать постоянную комиссию Боготольского городского Совета депутатов по вопросам промышленности, транспорта, связи и коммунального хозяйства в количестве 12 членов в составе: Абрамчик А.Я., Бысов Н.Г., Гурский Е.В., Даниленко М.В., Дмитриев М.А., Иванова М.А., Медведев А.В., Савченко О.И., Суворов В.Э., Тимофеев П.С., Тимофеев С.П., Урсаленко П.Ю.

           Председателем комиссии утвердить Суворова Вячеслава Эдуардовича.

3. Образовать постоянную комиссию Боготольского городского Совета депутатов по социальным вопросам и работе с молодежью в количестве 8 членов в составе: Борисенко Д.А., Бысов Н.Г., Иванова М.А., Карпов Н.А., Пестерева Н.Г., Рябчёнок А.М., Урсаленко П.Ю., Федоренко С.В.
Председателем комиссии утвердить Федоренко Сергея Васильевича.

            4. Опубликовать решение в официальном печатном издании «Земля боготольская», разместить на официальном сайте муниципального образования город Боготол www.bogotolcity.ru в сети Интернет.
    5.
Решение вступает в силу со дня подписания.

Председательствующий                                                                В.В. Коновалов